
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10012 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 9.00 7.40 3.00 3.00 3.00 3.00 9.10 38.50 3.00 0.10 0.15 0.30 79.55

2 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 9.00 9.21 2.40 3.00 2.40 3.00 8.40 30.75 3.00 1.00 0.10 0.60 72.86

3 05653 P30 GAITAN, CECILIA MIRNA 27377219 9.00 7.46 3.00 3.00 3.00 3.00 2.45 10.00 11.00 3.00 1.00 0.30 0.60 0.85 0.40 1.00 1.20 59.81

4 10267 MILLANAHUEL, LILIAN I 32004601 9.00 7.64 2.40 3.00 1.80 3.00 10.00 17.00 2.70 0.10 56.64

5 07564 GALLARDO, VALERIA SOL 27377160 9.00 7.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 14.50 3.00 0.30 56.07

6 06755 P68 MARTINEZ, MIRIAM MABE 25062561 9.00 7.62 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 9.50 3.00 0.15 1.65 1.00 53.92

7 05654 P30 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 9.00 6.83 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 10.75 3.00 0.10 1.00 52.68

8 08005 GOMEZ, ZULMA ROXANA 24348172 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 11.00 3.00 0.20 52.50

9 10340 GODOY, KARINA ELISABE 27377279 9.00 6.93 2.40 2.75 2.00 3.00 10.00 12.50 2.70 0.10 51.38

10 05502 P30 OBANDO, LILIANA CLAUD 22925572 9.00 6.97 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 10.25 3.00 0.10 51.32

11 08168 MAICHIL BARRIENTOS, I 30734679 9.00 7.18 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 9.50 3.00 0.40 0.20 51.28

12 10725 OVEJERO, LORENA PAOLA 29814640 9.00 8.21 2.40 2.75 2.20 1.65 7.70 14.00 3.00 50.91

13 10032 CEDERMA, ANABELLA GIS 33989957 9.00 7.87 2.80 3.00 2.40 1.25 10.00 10.00 3.00 1.00 0.10 50.42

14 00172 P54 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 1.80 0.80 3.00 10.00 4.00 3.00 0.40 0.10 1.00 49.99

15 08167 REBOLLEDO, CECILIA SU 24152317 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.50 3.00 0.20 49.59

16 13247 P30 IBARRA, MARIA JOSE 28008838 9.00 7.81 3.00 3.00 3.00 2.10 0.40 3.00 10.00 3.50 3.00 0.60 1.00 49.41

17 11436 SANTOS, SILVINA ROSAR 31377200 9.00 7.34 1.80 2.25 1.80 3.00 10.00 10.00 2.70 1.00 48.89

18 03418 MATUS, BARBARA ELISAB 37160873 9.00 7.47 0.40 0.75 0.40 3.00 10.00 16.50 0.60 0.05 48.17

19 11190 VACAZUR, ERIKA DANIEL 34160469 9.00 8.78 2.20 2.50 1.40 3.00 7.00 11.00 2.70 47.58

20 13295 P60 CAMARGO, ISABEL PAULI 18454846 9.00 7.34 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 1.25 3.00 0.10 0.15 1.00 47.24

21 06476 P60 VILLALBA, VALERIA FER 27377164 9.00 7.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.50 3.00 0.20 1.00 47.18

22 05652 P68 VARGAS ANTIPANI, NADI 18778659 9.00 7.63 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 3.00 0.10 1.00 46.73

23 07563 LUJAN, MARTA LUCIA 28830056 9.00 7.05 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 6.00 3.00 0.10 46.35

24 04815 P54 MORALES, SANDRA MABEL 23638205 9.00 7.80 3.00 3.00 3.00 0.90 3.00 10.00 2.25 3.00 0.20 0.15 1.00 46.30

25 12055 GONZALEZ, NOELIA BELE 33326617 9.00 9.33 1.40 1.75 1.40 3.00 10.00 8.00 2.10 45.98

26 10375 JUAREZ, ELIZABETH CAR 34919858 9.00 7.92 2.40 3.00 2.20 0.25 7.70 10.50 3.00 45.97

27 13236 P68 CAMPOS, FRANCISCO DAN 23080445 9.00 7.16 3.00 3.00 3.00 0.30 0.80 3.00 0.10 10.00 1.00 3.00 0.20 1.10 1.00 45.66

28 00488 P68 PAVEZ, VERONICA GLADY 26065813 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 0.30 3.00 0.05 10.00 1.00 3.00 1.00 0.30 0.65 1.00 45.60

29 08352 P30 MORALES, OLGA SUSANA 22212304 9.00 7.44 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.75 3.00 0.10 1.00 0.30 45.59
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30 13235 P67 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 6.95 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 3.00 0.20 0.10 1.00 0.10 45.35

31 10991 BENICIO, ANAHI CARHUE 30429642 9.00 6.72 2.80 2.50 3.00 3.00 7.70 6.25 3.00 0.30 0.20 44.47

32 09446 DOBERNACK, ZARY SENAI 17463092 9.00 8.96 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 44.46

33 09733 JAIMEZ, OMAR ONESIS 33888693 9.00 7.27 2.80 3.00 2.80 9.80 6.00 3.00 0.35 44.02

34 09922 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 7.79 2.80 3.00 2.40 3.00 8.40 4.25 3.00 43.64

35 12042 CARDENAS, ANDREA PAOL 37160894 9.00 7.90 1.40 1.75 1.20 2.50 10.00 8.25 1.50 43.50

36 06312 P60 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 9.00 7.09 3.00 3.00 3.00 3.00 0.05 10.00 3.00 0.10 0.90 1.00 43.14

37 07090 P68 VARAS, MIRIAM MERCEDE 27377119 9.00 8.09 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 43.09

38 08474 AMARILLA, VERONICA NO 27990339 9.00 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 43.00

39 09048 KORZENIECKI, NOEMI RO 22487337 9.00 6.45 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 3.00 3.00 42.85

40 11343 CUELLAR, MOISES ESTEB 25642089 9.00 6.97 3.00 2.50 2.00 0.55 6.30 9.50 3.00 42.82

41 06752 P68 CANIZO, SONIA FABIANA 20943808 9.00 7.46 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 1.00 0.10 42.76

42 09192 AVILA, CARLA GABRIELA 25858858 9.00 7.82 2.80 3.00 2.80 1.65 10.00 1.50 3.00 41.57

43 10343 ABRACAITE, NATALIA VA 27915235 9.00 7.35 2.40 2.75 3.00 9.80 7.25 41.55

44 12088 VIVEROS, GUERRA MAIRA 38036099 9.00 8.57 1.40 1.75 1.40 1.80 10.00 5.50 2.10 41.52

45 07085 RODRIGUEZ, CAROLINA M 26663659 9.00 6.38 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 3.00 2.10 0.70 0.10 41.48

46 07343 GARZON, GRISELDA FABI 26850565 9.00 7.59 3.00 3.00 0.60 1.65 10.00 5.00 1.20 0.10 0.10 0.05 41.29

47 08513 TOLABA, SANDRA GRACIE 23610598 9.00 5.97 3.00 3.00 3.00 1.60 10.00 1.50 3.00 0.40 0.10 40.57

48 08472 VELAZQUEZ, AURORA BEN 17815212 9.00 6.46 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 40.56

49 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 9.00 6.62 3.00 2.50 2.00 3.00 7.00 4.50 2.50 0.20 40.32

50 08471 CARDOZO, KARINA LILIA 27295960 9.00 8.21 3.00 3.00 1.60 2.70 10.00 2.70 40.21

51 07490 SARRUFF, LORENA ELISA 26353817 9.00 6.20 3.00 3.00 3.00 2.75 10.00 3.00 0.20 40.15

52 11842 CAMPUZANO, DENIS NOEL 32095910 9.00 8.45 1.60 2.00 1.60 2.80 10.00 2.00 2.40 0.10 0.20 40.15

53 04271 IRUSTA, ANA GRISELDA 23199273 9.00 7.92 3.00 3.00 3.00 0.30 10.00 3.00 0.30 0.15 0.05 39.72

54 10859 CALISAYA, SANDRA NANC 31935950 9.00 7.99 2.20 2.50 2.00 3.00 10.00 3.00 39.69

55 12038 ROJAS, MARIA BELEN 37160752 9.00 8.18 1.40 1.75 1.40 2.30 10.00 2.50 2.10 1.00 39.63

56 10114 VILLALBA, PEDRO EDUAR 22418570 9.00 7.07 3.00 3.00 2.00 2.45 10.00 3.00 39.52

57 10226 FLORES, PAOLA MARILIN 32634484 9.00 6.84 2.60 3.00 2.40 1.60 7.70 3.00 3.00 0.10 0.25 39.49

58 09680 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 8.51 2.80 3.00 0.80 1.15 9.80 3.00 1.20 0.10 39.36

59 12362 REARTES, STEFANIA AIL 36523253 9.00 8.07 1.20 1.50 1.00 1.50 10.00 5.25 1.50 0.10 39.12

60 03719 URRUTIA, MICAELA 37160764 9.00 7.09 0.20 0.25 0.20 2.40 10.00 9.50 0.30 38.94
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61 06477 SATARICH, CAROLINA AN 27282999 9.00 8.62 3.00 3.00 1.40 10.00 1.25 2.10 0.50 38.87

62 09775 VELAZQUEZ, CLAUDIA NO 17261255 9.00 7.99 3.00 3.00 3.00 9.80 3.00 38.79

63 03529 DARRECHI, LORENA RUTH 29750444 9.00 6.65 0.40 0.50 0.75 10.00 11.00 0.30 38.60

64 06637 FERRO, BEATRIZ DEL VA 23826291 9.00 8.28 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 1.20 38.48

65 09447 GUEVARA, MARIA NOELIA 30734726 9.00 7.92 3.00 3.00 0.80 3.00 10.00 1.50 0.10 38.32

66 11127 MIRANDA, ANGELA CECIL 35345479 9.00 8.34 2.00 2.25 2.00 1.15 7.00 3.50 2.60 37.84

67 07868 YBARRA, MARIELA DE LO 23825162 9.00 7.83 3.00 3.00 1.40 1.05 10.00 2.40 37.68

68 07566 BARRA, CECILIA GRACIE 30578250 9.00 8.07 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 0.20 0.10 37.62

69 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 9.00 7.97 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 0.10 0.20 37.52

70 11995 BRIZUELA, JIMENA PAOL 36523156 9.00 8.14 2.00 1.50 1.20 3.00 5.60 5.50 1.50 37.44

71 08479 CERDEYRA, NANCY YOLAN 22713705 9.00 6.03 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.00 37.43

72 12378 ZALAZAR, LUCIANA MARI 25095693 9.00 9.33 3.00 1.50 0.50 8.40 4.75 36.48

73 07659 SANCHEZ, MYRIAM ANALI 28441676 9.00 8.13 3.00 3.00 3.00 10.00 36.13

74 10382 RODRIGUEZ, NORMA ANGE 30093079 9.00 7.27 2.40 2.25 2.45 10.00 2.10 0.10 35.57

75 09898 RIVERA ANTISOLY, VANE 34711903 9.00 8.55 2.60 2.50 2.55 10.00 35.20

76 12458 AQUINO, ANA SOLEDAD 32728697 9.00 7.69 1.00 1.50 1.00 2.60 4.20 6.50 1.50 34.99

77 12877 PORTUGAL, YAMILA DAIA 36523287 9.00 8.29 0.80 0.50 0.20 3.00 10.00 2.50 0.30 0.15 34.74

78 10104 MEZA CRUZ HANCHAREK, 28325211 9.00 8.87 3.00 3.00 0.80 1.35 0.85 6.30 1.50 34.67

79 07654 COSTANCIO, EMILCE EDI 29773676 9.00 7.08 3.00 3.00 2.30 10.00 34.38

80 11407 CUELLAR, MARCELO ADRI 37129205 9.00 7.16 1.80 2.25 2.00 0.10 5.60 3.00 3.00 0.10 34.01

81 00258 DIAZ, GRACIELA KARINA 26065848 9.00 8.68 3.00 2.95 10.00 0.10 33.73

82 06756 TCACIUC, SILVIA NATAL 27377112 9.00 6.64 3.00 3.00 1.45 10.00 0.10 33.19

83 12899 MOLINA, FLORENCIA IVA 37160543 9.00 7.26 0.60 0.75 0.60 3.00 10.00 0.90 32.11

84 09719 SILVA, PAULA DEOLINDA 34846633 9.00 6.91 2.80 3.00 0.45 9.80 31.96

85 12525 VILLARREAL CAMARGO, D 39904142 9.00 7.40 1.00 1.25 0.40 3.00 3.50 5.50 0.90 31.95

86 11344 ROMERO, ELIANA NICOLA 31813217 9.00 7.89 2.80 2.00 0.60 2.00 6.30 0.90 31.49

87 11138 ORELLANA, MARIA EUGEN 30107002 9.00 8.95 2.40 2.50 1.55 7.00 31.40

88 12908 GREGORI, RODRIGO EZEQ 27377092 9.00 7.45 0.60 0.50 0.20 3.00 10.00 0.60 31.35

89 03026 ROBLES, FANI MABEL 38721527 9.00 8.51 0.80 0.75 0.60 0.40 10.00 0.90 0.20 0.10 31.26

90 11109 GOMEZ, CECILIA VERONI 29671655 9.00 8.16 2.20 2.50 0.40 7.00 1.00 0.40 0.10 30.76

91 03139 JUAREZ, HUGO EZEQUIEL 39572718 9.00 7.89 1.40 0.75 2.50 2.10 6.00 0.30 29.94
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92 03721 VARAS, ROMINA 34711858 9.00 7.82 0.20 0.25 2.00 10.00 0.20 29.47

93 03316 GOMEZ, JESICA VALERIA 33013933 9.00 7.47 0.40 0.50 0.40 0.60 0.10 8.40 1.00 0.30 1.00 0.10 29.27

94 03699 BORQUEZ PEREZ, MARIA 18856128 9.00 8.41 0.40 0.50 10.00 28.31

95 11463 ALVAREZ, LEONOR ANGEL 35889956 9.00 7.99 2.00 2.00 1.20 5.60 27.79

96 12742 GALLEGO, JESSICA NOEM 36502890 9.00 7.85 1.80 0.50 3.00 3.50 1.25 0.50 27.40

97 03705 ALVARADO, MIRANDA CRI 35955823 9.00 8.36 0.40 0.25 0.67 6.30 1.50 26.48

98 13183 RODRIGUEZ, ERICA IVAN 38747675 9.00 8.23 0.00 0.25 0.20 7.00 0.30 24.98

99 10133 VILLALVA, ESTEBAN AND 30616361 9.00 7.09 3.00 1.75 2.80 1.20 24.84

100 12328 MARIGUIN, MARIA JOSE 31360976 9.00 6.39 2.40 1.25 0.60 0.40 3.50 1.20 24.74

101 13010 POBLETE ESCODA, DANA 39904735 9.00 7.35 0.80 0.25 3.00 0.70 2.50 23.60

102 12740 ALE, GUSTAVO JAVIER 34226864 9.00 6.96 1.20 0.25 3.00 2.80 0.30 23.51

103 03690 OJEDA, LORENA PATRICI 24936553 9.00 7.88 3.00 0.75 0.20 1.40 0.30 22.53

104 03486 ULMANN, LOURDES TAMAR 41741020 9.00 8.67 0.40 0.25 0.20 1.40 0.60 20.52

105 03131 ALVARADO, JULIA YANIN 39574646 9.00 7.20 1.00 0.75 0.15 18.10

106 13608 LEDESMA, PAULINA 33521191 9.00 0.00 0.60 9.60

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00697 P54 LACAMOIRE, SABRINA 27540700 9.00 8.07 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 8.50 3.00 0.15 1.00 51.12

2 05587 P67 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 7.41 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.00 3.00 0.20 1.00 49.61

3 07183 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 9.00 7.10 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 6.50 3.00 0.90 47.90

4 09057 P68 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 9.00 6.85 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 4.50 3.00 0.65 1.00 0.10 46.30

5 06835 MERCADO, MARIANA ELIZ 26956907 9.00 7.90 3.00 3.00 3.00 1.80 10.00 1.50 3.00 2.80 1.00 46.00

6 07655 P68 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 9.00 7.35 3.00 3.00 3.00 2.55 10.00 2.00 3.00 0.60 1.00 44.50

7 06704 P54 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 9.00 8.52 3.00 3.00 2.40 2.25 10.00 3.00 0.55 1.00 42.72

8 06702 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 9.00 8.10 3.00 3.00 1.80 1.75 10.00 3.50 1.90 0.15 42.20

9 08365 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 9.00 8.18 3.00 3.00 0.80 2.60 10.00 3.50 1.50 41.58

10 06757 ARNOLD, AMILCAR ADRIA 27427921 9.00 7.64 3.00 3.00 3.00 1.90 10.00 3.00 0.90 41.44

11 00682 P30 TCACIUC, MIGUEL EDUAR 25533599 9.00 6.59 3.00 3.00 3.00 2.65 10.00 3.00 0.10 1.00 41.34

12 08812 COSTA, LUIS ALEJANDRO 31377007 9.00 7.76 3.00 3.00 2.30 3.00 0.10 10.00 3.00 41.16

13 09441 P30 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 9.00 5.59 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 3.00 0.35 1.00 40.54
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14 03846 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 9.00 7.16 0.40 0.75 0.40 10.00 12.50 0.10 40.31

15 10636 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 9.00 6.94 2.20 2.75 3.00 10.00 5.50 0.10 39.49

16 08148 ELIA, JOSE LUIS 24523847 9.00 6.72 3.00 3.00 3.00 1.30 10.00 2.50 0.80 0.10 39.42

17 09988 TOCONAS, JOSE ARIEL 32514564 9.00 7.32 2.80 3.00 1.10 3.00 4.20 6.50 1.80 38.72

18 12245 CALPANCHAY, PUCA ABIG 37202703 9.00 7.63 1.40 2.75 1.10 10.00 4.50 36.38

19 12484 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 9.00 7.28 1.00 1.00 1.20 10.00 6.50 0.30 0.10 36.38

20 10251 CASTRO, ALAN FRANCO 33999733 9.00 7.68 2.60 3.00 3.00 8.40 1.50 0.60 35.78

21 09902 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 9.00 6.77 2.60 2.75 1.00 1.25 10.00 2.10 35.47

22 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 9.00 7.77 1.60 1.75 0.40 3.00 10.00 0.50 0.60 34.62

23 07783 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 9.00 5.75 3.00 3.00 0.90 2.05 10.00 0.90 34.60

24 12821 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 9.00 6.93 0.80 1.00 2.35 10.00 4.50 34.58

25 08149 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 9.00 7.61 3.00 3.00 0.40 0.10 10.00 0.90 0.05 34.06

26 10056 COLQUE GARCIA, GUSTAV 30734884 9.00 7.50 2.60 2.75 1.20 0.45 10.00 1.80 0.10 -1.50 33.90

27 09756 MARTINEZ, CARLOS ALBE 29525069 9.00 5.35 2.80 3.00 3.00 10.00 0.35 33.50

28 03667 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 9.00 7.86 0.40 0.50 1.27 10.00 4.00 0.40 33.43

29 03842 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 9.00 7.66 1.00 0.50 0.20 10.00 4.50 0.30 0.10 33.26

30 10247 VILLAGRAN, VANESA SIL 33989814 9.00 7.47 2.40 2.75 1.60 10.00 33.22

31 11997 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 36523230 9.00 9.16 2.00 1.50 1.45 10.00 33.11

32 11952 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 9.00 7.42 1.80 1.75 1.40 1.75 5.60 1.50 2.10 0.10 32.42

33 10829 COLQUE, CRISTIAN ANDR 28340879 9.00 6.22 2.60 2.25 0.40 10.00 1.20 31.67

34 12794 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 9.00 7.83 1.00 0.75 0.20 10.00 2.50 31.28

35 12978 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 9.00 8.49 0.60 0.75 0.20 10.00 0.60 29.64

36 12306 MAZA VODANOVIC, MACAR 36745599 9.00 7.58 1.20 1.50 0.30 10.00 29.58

37 03194 CIFUENTES, MARIEL NOE 38792257 9.00 7.56 0.80 0.75 0.40 10.00 0.60 0.10 29.21

38 12709 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 9.00 7.36 0.80 0.75 10.00 0.10 28.01

39 03645 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 9.00 7.44 0.40 0.50 10.00 27.34

40 13488 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 9.00 7.87 0.40 6.30 23.57

41 12741 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 9.00 7.28 0.80 1.00 4.90 22.98

42 13632 MORAN  GOMEZ, GIMENA 36252106 9.00 7.18 0.80 5.60 22.58

43 03140 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 9.00 7.98 1.00 0.75 0.60 0.90 1.00 0.90 22.13

44 12796 PAEZ, ANABELLA 38480900 9.00 5.94 1.00 0.75 0.20 0.60 2.10 0.30 19.89
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45 13411 VERON, ALEN 38792352 9.00 0.00 10.00 19.00

46 13055 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 9.00 7.14 1.20 0.25 17.59

47 13351 PAEZ CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 0.00 7.00 16.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10213 CONTRERAS, JOSE RODRI 33989942 9.00 7.61 2.40 3.00 2.40 0.10 10.00 4.50 3.00 42.01

2 07994 HARO VELAZQUEZ, RODRI 18808319 9.00 8.83 3.00 3.00 3.00 0.85 10.00 3.00 40.68

3 10106 GALEANO, BRUNO EMMANU 29674912 9.00 7.07 2.80 2.75 0.40 0.70 2.10 6.50 0.90 32.22

4 12302 ALVARADO, JORGE RICAR 33989854 9.00 7.63 1.20 1.50 0.80 0.90 10.00 0.20 31.23

5 13149 CRUZ URZAGASTI, ANDRE 41743865 9.00 9.23 0.20 0.25 10.00 28.68

6 12708 SALTO, MIGUEL ANGEL S 30859993 9.00 7.71 0.80 1.00 10.00 28.51

7 12261 VELAZCO, RODOLFO SEBA 38573397 9.00 8.27 1.20 1.50 0.80 0.25 2.80 1.20 25.02

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06538 CASTRONOVO, VERONICA 26289734 9.00 8.65 3.00 3.00 3.00 2.45 10.00 3.00 0.15 1.00 43.25

2 00700 P60 MATUS, MIRIAM ALEJAND 26956874 9.00 6.69 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 0.50 3.00 0.30 1.00 42.49

3 11386 ESPINOSA, SANDRA LILI 21607471 9.00 8.66 3.00 2.25 1.80 3.00 6.30 4.25 2.10 0.10 40.46

4 06535 MATUS, CLARA ROSA 14504280 9.00 6.38 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 2.40 0.20 38.58

5 13519 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029018 9.00 9.03 0.00 2.80 20.83

6 03192 VAZQUEZ, VANESA VALER 28858375 8.00 8.11 3.00 0.75 0.10 2.10 22.06

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12829 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 9.00 9.38 1.00 2.55 10.00 4.75 36.68

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10734 CAYO, GASPAR HILDA CA 26956860 9.00 7.63 2.20 2.75 2.20 3.00 10.00 3.00 39.78

2 10380 P54 SANHUESO, VERONICA  C 30176629 9.00 6.91 2.80 3.00 2.80 0.45 9.10 3.00 1.00 38.06

3 12319 BARRIONUEVO, PATRICIA 27377083 9.00 8.33 1.20 1.50 1.80 1.35 10.00 2.70 35.88

4 12246 CHENKUZ, MARCELA SAND 23506484 9.00 7.30 1.20 2.25 1.40 2.00 10.00 2.10 35.25

5 11663 MACHACA VILLEGAS, VAN 30246468 9.00 9.42 0.00 2.25 0.60 2.40 4.20 0.50 1.20 0.10 29.67

6 03395 BRAVO, MACARENA BELEN 37160912 9.00 8.67 0.40 0.50 10.00 0.60 0.20 29.37

7 12290 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 9.00 8.97 1.20 1.50 0.60 1.75 3.50 1.20 0.05 27.77

8 12972 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 9.00 8.08 0.60 0.75 0.40 2.10 0.60 21.53

9 12867 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 8.00 6.59 2.00 0.50 1.25 8.40 26.74

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03141 ROUDE NIEDDU, MARIA C 37160893 9.00 8.30 1.40 0.75 0.60 10.00 0.90 30.95

2 12940 GONZALEZ, ALEJANDRA N 37202858 9.00 8.27 0.60 0.75 0.20 4.90 0.30 24.02

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07347 CARDOZO, ADRIANA NELL 26182216 9.00 7.79 3.00 3.00 0.25 10.00 33.04

2 10629 PUJALTE, OSCAR DANIEL 30242022 6.00 6.96 2.40 2.25 2.20 0.95 0.30 7.70 3.00 31.76

3 03243 TAPIA, PABLO CESAR 35318517 6.00 8.33 0.00 0.75 0.60 2.10 1.00 18.78

4 13081 GONZALEZ ESPADA, JOSE 41528008 6.00 0.20 0.25 0.70 10.00 17.15

5 13116 GIMENEZ, SERGIO JAVIE 30772868 6.00 8.90 1.40 16.30

6 11389 RODRIGUEZ, ERICA ROXA 27377039 3.00 7.74 2.80 2.25 1.80 0.40 10.00 5.50 2.40 35.89

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10567 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 7.80 2.80 3.00 2.60 2.45 10.00 1.25 3.00 0.10 42.00

2 07665 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 6.77 3.00 0.50 1.40 10.00 30.67
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

3 03193 JUAREZ, RICARDO LUIS 36489049 6.00 9.06 0.60 0.75 0.35 7.00 23.76

4 13092 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 6.87 0.20 0.25 0.40 10.00 23.72

5 10012 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 5.00 7.40 3.00 1.25 3.00 3.00 9.10 38.50 2.70 0.10 0.15 0.30 73.50

6 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 5.00 9.21 2.40 0.25 3.00 8.40 30.75 1.00 0.10 0.60 60.71

7 05653 P30 GAITAN, CECILIA MIRNA 27377219 5.00 7.46 3.00 2.80 3.00 2.45 10.00 11.00 3.00 1.00 0.30 0.60 0.85 0.40 1.00 1.20 52.61

8 10267 MILLANAHUEL, LILIAN I 32004601 5.00 7.64 2.40 3.00 10.00 17.00 0.10 45.14

9 07564 GALLARDO, VALERIA SOL 27377160 5.00 7.27 3.00 3.00 10.00 14.50 0.30 43.07

10 10032 CEDERMA, ANABELLA GIS 33989957 5.00 7.87 2.80 0.25 1.60 1.25 10.00 10.00 2.40 1.00 0.10 42.27

11 10340 GODOY, KARINA ELISABE 27377279 5.00 6.93 2.40 2.25 3.00 10.00 12.50 0.10 42.18

12 00172 P54 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 5.00 7.89 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 4.00 3.00 0.40 0.10 1.00 41.64

13 13295 P60 CAMARGO, ISABEL PAULI 18454846 5.00 7.34 3.00 3.00 0.40 3.00 0.40 10.00 1.25 3.00 0.10 0.15 1.00 37.64

14 12055 GONZALEZ, NOELIA BELE 33326617 5.00 9.33 1.40 3.00 10.00 8.00 36.73

15 12042 CARDENAS, ANDREA PAOL 37160894 5.00 7.90 1.40 2.50 10.00 8.25 35.05

16 03529 DARRECHI, LORENA RUTH 29750444 5.00 6.65 0.40 0.25 0.75 10.00 11.00 34.05

17 07090 P68 VARAS, MIRIAM MERCEDE 27377119 5.00 8.09 3.00 0.50 3.00 10.00 3.00 1.00 33.59

18 09446 DOBERNACK, ZARY SENAI 17463092 5.00 8.96 3.00 0.50 3.00 10.00 1.50 0.30 32.26

19 10991 BENICIO, ANAHI CARHUE 30429642 5.00 6.72 2.80 0.25 3.00 7.70 6.25 0.30 0.20 32.22

20 12038 ROJAS, MARIA BELEN 37160752 5.00 8.18 1.40 2.30 10.00 2.50 1.00 30.38

21 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 5.00 6.62 3.00 0.25 3.00 7.00 4.50 0.20 29.57

22 08471 CARDOZO, KARINA LILIA 27295960 5.00 8.21 3.00 2.70 10.00 28.91

23 10114 VILLALBA, PEDRO EDUAR 22418570 5.00 7.07 3.00 0.25 2.45 10.00 27.77

24 03316 GOMEZ, JESICA VALERIA 33013933 5.00 7.47 0.40 0.50 0.40 0.60 0.10 8.40 1.00 0.30 1.00 0.10 25.27

25 11109 GOMEZ, CECILIA VERONI 29671655 5.00 8.16 2.20 7.00 1.00 0.40 0.10 23.86

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10473 P60 QUINTERO, SILVANA VAL 31170888 9.00 7.30 3.00 3.00 2.40 3.00 9.10 7.00 3.00 1.00 0.10 0.20 0.10 1.00 49.20

2 10853 ANDRADA, EMMA DEL VAL 28742822 9.00 7.29 3.00 2.25 3.00 10.00 4.00 3.00 41.54

3 06991 OTTINO, GRACIELA ELVI 28755396 9.00 7.36 3.00 2.75 2.60 0.15 10.00 3.00 1.00 38.86

4 11505 MIRANDA, ALEJANDRA ED 31474510 9.00 7.29 2.60 2.25 1.20 0.50 4.90 5.50 1.20 0.10 0.30 34.84

5 10852 CHACOMA, RAMON ANDRES 26956840 9.00 7.28 3.00 2.50 2.00 7.70 2.70 34.18
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

6 13319 MACHACA VILLEGAS, MAT 42034517 9.00 8.83 0.00 0.70 18.53

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08357 P30 GUTIERREZ, ELISA MARI 28884422 9.00 6.20 3.00 2.75 3.00 0.10 10.00 3.00 1.00 38.05

2 11650 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 8.25 2.00 2.25 1.80 1.05 7.00 2.70 34.05

3 07665 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 6.77 3.00 0.50 1.40 10.00 30.67

4 13573 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 8.00 1.80 10.00 28.80

5 12299 ZAMUDIO, ANDREA MAKAR 38141689 9.00 8.14 1.40 1.50 0.40 1.55 3.50 3.00 0.30 28.79

6 12571 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 7.79 2.80 1.25 1.40 3.50 1.00 0.45 27.19

7 12572 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 8.10 2.00 1.00 3.00 3.50 0.30 26.90

8 12865 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 8.89 0.80 0.75 0.60 0.90 20.94

9 13537 AGUILERA, DÉBORA 37588967 9.00 7.82 1.00 0.70 18.52

10 13563 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 8.34 0.40 17.74

11 12829 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 6.00 9.27 0.80 2.55 10.00 3.00 31.62

12 13092 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 6.87 0.20 0.25 0.40 10.00 23.72

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10012 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 9.00 7.40 3.00 3.00 3.00 3.00 9.10 38.50 3.00 0.10 0.15 0.30 79.55

2 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 9.00 9.21 2.40 1.75 1.20 3.00 8.40 30.75 2.70 1.00 0.10 0.60 70.11

3 05653 P30 GAITAN, CECILIA MIRNA 27377219 9.00 7.46 3.00 3.00 1.60 3.00 2.45 10.00 11.00 3.00 1.00 0.30 0.60 0.85 0.40 1.00 1.20 58.41

4 07564 GALLARDO, VALERIA SOL 27377160 9.00 7.27 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 14.50 3.00 0.30 55.27

5 06755 P68 MARTINEZ, MIRIAM MABE 25062561 9.00 7.62 3.00 3.00 2.70 3.00 10.00 9.50 3.00 0.15 1.65 1.00 53.62

6 05654 P30 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 9.00 6.83 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 10.75 3.00 0.10 1.00 52.28

7 08005 GOMEZ, ZULMA ROXANA 24348172 9.00 7.30 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 11.00 3.00 0.20 51.30

8 05502 P30 OBANDO, LILIANA CLAUD 22925572 9.00 6.97 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 10.25 3.00 0.10 50.92

9 10267 MILLANAHUEL, LILIAN I 32004601 9.00 7.64 2.40 0.25 3.00 10.00 17.00 0.10 49.39

10 08168 MAICHIL BARRIENTOS, I 30734679 9.00 7.18 3.00 2.00 1.20 3.00 10.00 9.50 2.10 0.40 0.20 47.58

11 00172 P54 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 3.00 0.40 0.10 1.00 47.39
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

12 08167 REBOLLEDO, CECILIA SU 24152317 9.00 7.89 3.00 2.00 1.60 3.00 10.00 7.50 2.70 0.20 46.89

13 06476 P60 VILLALBA, VALERIA FER 27377164 9.00 7.48 3.00 3.00 2.50 3.00 10.00 4.50 3.00 0.20 1.00 46.68

14 13247 P30 IBARRA, MARIA JOSE 28008838 9.00 7.81 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 3.50 3.00 0.60 1.00 46.51

15 10032 CEDERMA, ANABELLA GIS 33989957 9.00 7.87 2.80 1.25 0.80 1.25 10.00 10.00 2.40 1.00 0.10 46.47

16 10725 OVEJERO, LORENA PAOLA 29814640 9.00 8.21 2.40 1.50 0.80 1.65 7.70 14.00 1.20 46.46

17 05652 P68 VARGAS ANTIPANI, NADI 18778659 9.00 7.63 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 4.00 3.00 0.10 1.00 46.13

18 04815 P54 MORALES, SANDRA MABEL 23638205 9.00 7.80 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.25 3.00 0.20 0.15 1.00 45.40

19 13235 P67 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 6.95 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 3.00 0.20 0.10 1.00 0.10 45.35

20 00488 P68 PAVEZ, VERONICA GLADY 26065813 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 0.05 10.00 1.00 3.00 1.00 0.30 0.65 1.00 45.30

21 13236 P68 CAMPOS, FRANCISCO DAN 23080445 9.00 7.16 3.00 3.00 3.00 3.00 0.10 10.00 1.00 3.00 0.20 1.10 1.00 44.56

22 13295 P60 CAMARGO, ISABEL PAULI 18454846 9.00 7.34 3.00 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 1.25 3.00 0.10 0.15 1.00 44.24

23 09446 DOBERNACK, ZARY SENAI 17463092 9.00 8.96 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 44.21

24 10340 GODOY, KARINA ELISABE 27377279 9.00 6.93 2.40 0.25 3.00 10.00 12.50 0.10 44.18

25 11436 SANTOS, SILVINA ROSAR 31377200 9.00 7.34 1.80 2.00 3.00 10.00 10.00 1.00 44.14

26 08352 P30 MORALES, OLGA SUSANA 22212304 9.00 7.44 3.00 2.75 1.60 3.00 10.00 2.75 2.70 0.10 1.00 0.30 43.64

27 06312 P60 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 9.00 7.09 3.00 3.00 3.00 3.00 0.05 10.00 3.00 0.10 0.90 1.00 43.14

28 07090 P68 VARAS, MIRIAM MERCEDE 27377119 9.00 8.09 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 1.00 42.89

29 11190 VACAZUR, ERIKA DANIEL 34160469 9.00 8.78 2.20 0.25 3.00 7.00 11.00 0.30 41.53

30 10375 JUAREZ, ELIZABETH CAR 34919858 9.00 7.92 2.40 1.25 0.90 0.25 7.70 10.50 1.20 41.12

31 09733 JAIMEZ, OMAR ONESIS 33888693 9.00 7.27 2.80 1.75 1.60 9.80 6.00 2.30 0.35 40.87

32 12055 GONZALEZ, NOELIA BELE 33326617 9.00 9.33 1.40 3.00 10.00 8.00 40.73

33 10991 BENICIO, ANAHI CARHUE 30429642 9.00 6.72 2.80 1.75 1.00 3.00 7.70 6.25 1.50 0.30 0.20 40.22

34 08474 AMARILLA, VERONICA NO 27990339 9.00 9.00 3.00 1.50 1.60 3.00 10.00 2.70 39.80

35 09048 KORZENIECKI, NOEMI RO 22487337 9.00 6.45 3.00 2.75 1.00 3.00 10.00 3.00 1.50 39.70

36 07490 SARRUFF, LORENA ELISA 26353817 9.00 6.20 3.00 3.00 2.40 2.75 10.00 3.00 0.20 39.55

37 12042 CARDENAS, ANDREA PAOL 37160894 9.00 7.90 1.40 2.50 10.00 8.25 39.05

38 08513 TOLABA, SANDRA GRACIE 23610598 9.00 5.97 3.00 2.75 2.00 1.60 10.00 1.50 2.70 0.40 0.10 39.02

39 09775 VELAZQUEZ, CLAUDIA NO 17261255 9.00 7.99 3.00 2.75 3.00 9.80 3.00 38.54

40 08472 VELAZQUEZ, AURORA BEN 17815212 9.00 6.46 3.00 2.00 3.00 3.00 10.00 1.90 0.10 38.46

41 11343 CUELLAR, MOISES ESTEB 25642089 9.00 6.97 3.00 0.50 0.20 0.55 6.30 9.50 1.80 37.82

42 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 9.00 7.97 3.00 2.50 3.00 10.00 1.25 0.10 0.20 37.02
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

43 09689 ESPINOZA, CLAUDIO FAB 20479409 9.00 5.38 3.00 2.75 3.00 0.75 10.00 3.00 36.88

44 07343 GARZON, GRISELDA FABI 26850565 9.00 7.59 3.00 0.25 1.65 10.00 5.00 0.10 0.10 0.05 36.74

45 12362 REARTES, STEFANIA AIL 36523253 9.00 8.07 1.20 1.50 1.50 10.00 5.25 0.10 36.62

46 06477 SATARICH, CAROLINA AN 27282999 9.00 8.62 3.00 3.00 0.40 10.00 1.25 0.60 0.50 36.37

47 12088 VIVEROS, GUERRA MAIRA 38036099 9.00 8.57 1.40 1.80 10.00 5.50 36.27

48 09192 AVILA, CARLA GABRIELA 25858858 9.00 7.82 2.80 0.75 1.20 1.65 10.00 1.50 1.50 36.22

49 09447 GUEVARA, MARIA NOELIA 30734726 9.00 7.92 3.00 3.00 3.00 10.00 0.10 36.02

50 07566 BARRA, CECILIA GRACIE 30578250 9.00 8.07 3.00 1.25 3.00 10.00 1.25 0.20 0.10 35.87

51 09922 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 7.79 2.80 3.00 8.40 4.25 35.24

52 07085 RODRIGUEZ, CAROLINA M 26663659 9.00 6.38 3.00 3.00 10.00 3.00 0.70 0.10 35.18

53 10114 VILLALBA, PEDRO EDUAR 22418570 9.00 7.07 3.00 1.50 0.80 2.45 10.00 1.20 35.02

54 10859 CALISAYA, SANDRA NANC 31935950 9.00 7.99 2.20 1.00 0.60 3.00 10.00 1.20 34.99

55 11842 CAMPUZANO, DENIS NOEL 32095910 9.00 8.45 1.60 0.75 2.80 10.00 2.00 0.10 0.20 34.90

56 12038 ROJAS, MARIA BELEN 37160752 9.00 8.18 1.40 2.30 10.00 2.50 1.00 34.38

57 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 9.00 6.62 3.00 0.50 0.20 3.00 7.00 4.50 0.30 0.20 34.32

58 08471 CARDOZO, KARINA LILIA 27295960 9.00 8.21 3.00 1.00 2.70 10.00 33.91

59 10226 FLORES, PAOLA MARILIN 32634484 9.00 6.84 2.60 1.00 0.80 1.60 7.70 3.00 0.90 0.10 0.25 33.79

60 11127 MIRANDA, ANGELA CECIL 35345479 9.00 8.34 2.00 0.75 1.15 7.00 3.50 2.00 33.74

61 12458 AQUINO, ANA SOLEDAD 32728697 9.00 7.69 1.00 1.50 2.60 4.20 6.50 1.20 33.69

62 11995 BRIZUELA, JIMENA PAOL 36523156 9.00 8.14 2.00 3.00 5.60 5.50 33.24

63 08479 CERDEYRA, NANCY YOLAN 22713705 9.00 6.03 3.00 3.00 10.00 31.03

64 11407 CUELLAR, MARCELO ADRI 37129205 9.00 7.16 1.80 2.25 0.60 0.10 5.60 3.00 0.90 0.10 30.51

65 10104 MEZA CRUZ HANCHAREK, 28325211 9.00 8.87 3.00 0.75 1.35 0.85 6.30 30.12

66 11344 ROMERO, ELIANA NICOLA 31813217 9.00 7.89 2.80 2.00 6.30 0.90 28.89

67 11109 GOMEZ, CECILIA VERONI 29671655 9.00 8.16 2.20 0.75 7.00 1.00 0.40 0.10 28.61

68 10133 VILLALVA, ESTEBAN AND 30616361 9.00 7.09 3.00 0.50 2.80 22.39

69 12328 MARIGUIN, MARIA JOSE 31360976 9.00 6.39 2.40 0.40 3.50 21.69

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00697 P54 LACAMOIRE, SABRINA 27540700 9.00 8.07 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 8.50 3.00 0.15 1.00 51.12
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

2 05587 P67 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 7.41 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.00 3.00 0.20 1.00 49.61

3 07183 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 9.00 7.10 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 6.50 3.00 0.90 47.90

4 09057 P68 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 9.00 6.85 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 4.50 3.00 0.65 1.00 0.10 46.30

5 06835 MERCADO, MARIANA ELIZ 26956907 9.00 7.90 3.00 3.00 3.00 1.80 10.00 1.50 3.00 2.80 1.00 46.00

6 07655 P68 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 9.00 7.35 3.00 3.00 3.00 2.55 10.00 2.00 3.00 0.60 1.00 44.50

7 06954 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 9.00 8.61 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 1.50 3.00 43.31

8 06704 P54 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 9.00 8.52 3.00 3.00 2.40 2.25 10.00 3.00 0.55 1.00 42.72

9 06702 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 9.00 8.10 3.00 3.00 1.80 1.75 10.00 3.50 1.90 0.15 42.20

10 08365 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 9.00 8.18 3.00 3.00 0.80 2.60 10.00 3.50 1.50 41.58

11 06757 ARNOLD, AMILCAR ADRIA 27427921 9.00 7.64 3.00 3.00 3.00 1.90 10.00 3.00 0.90 41.44

12 00682 P30 TCACIUC, MIGUEL EDUAR 25533599 9.00 6.59 3.00 3.00 3.00 2.65 10.00 3.00 0.10 1.00 41.34

13 08812 COSTA, LUIS ALEJANDRO 31377007 9.00 7.76 3.00 3.00 2.30 3.00 0.10 10.00 3.00 41.16

14 09441 P30 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 9.00 5.59 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 3.00 0.35 1.00 40.54

15 03846 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 9.00 7.16 0.40 0.75 0.40 10.00 12.50 0.10 40.31

16 10636 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 9.00 6.94 2.20 2.75 3.00 10.00 5.50 0.10 39.49

17 08148 ELIA, JOSE LUIS 24523847 9.00 6.72 3.00 3.00 3.00 1.30 10.00 2.50 0.80 0.10 39.42

18 09988 TOCONAS, JOSE ARIEL 32514564 9.00 7.32 2.80 3.00 1.10 3.00 4.20 6.50 1.80 38.72

19 12245 CALPANCHAY, PUCA ABIG 37202703 9.00 7.63 1.40 2.75 1.10 10.00 4.50 36.38

20 12484 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 9.00 7.28 1.00 1.00 1.20 10.00 6.50 0.30 0.10 36.38

21 10251 CASTRO, ALAN FRANCO 33999733 9.00 7.68 2.60 3.00 3.00 8.40 1.50 0.60 35.78

22 09902 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 9.00 6.77 2.60 2.75 1.00 1.25 10.00 2.10 35.47

23 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 9.00 7.77 1.60 1.75 0.40 3.00 10.00 0.50 0.60 34.62

24 07783 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 9.00 5.75 3.00 3.00 0.90 2.05 10.00 0.90 34.60

25 12821 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 9.00 6.93 0.80 1.00 2.35 10.00 4.50 34.58

26 08149 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 9.00 7.61 3.00 3.00 0.40 0.10 10.00 0.90 0.05 34.06

27 10056 COLQUE GARCIA, GUSTAV 30734884 9.00 7.50 2.60 2.75 1.20 0.45 10.00 1.80 0.10 -1.50 33.90

28 03667 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 9.00 7.86 0.40 0.50 0.10 1.27 10.00 4.00 0.40 33.53

29 09756 MARTINEZ, CARLOS ALBE 29525069 9.00 5.35 2.80 3.00 3.00 10.00 0.35 33.50

30 03842 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 9.00 7.66 1.00 0.50 0.20 10.00 4.50 0.30 0.10 33.26

31 10247 VILLAGRAN, VANESA SIL 33989814 9.00 7.47 2.40 2.75 1.60 10.00 33.22

32 11997 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 36523230 9.00 9.16 2.00 1.50 1.45 10.00 33.11
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

33 11952 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 9.00 7.42 1.80 1.75 1.40 1.75 5.60 1.50 2.10 0.10 32.42

34 10829 COLQUE, CRISTIAN ANDR 28340879 9.00 6.22 2.60 2.25 0.40 10.00 1.20 31.67

35 12794 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 9.00 7.83 1.00 0.75 0.20 0.20 10.00 2.50 31.48

36 12978 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 9.00 8.49 0.60 0.75 0.20 10.00 0.60 29.64

37 12306 MAZA VODANOVIC, MACAR 36745599 9.00 7.58 1.20 1.50 0.30 10.00 29.58

38 03194 CIFUENTES, MARIEL NOE 38792257 9.00 7.56 0.80 0.75 0.40 10.00 0.60 0.10 29.21

39 12709 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 9.00 7.36 0.80 0.75 10.00 0.10 28.01

40 03645 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 9.00 7.44 0.40 0.50 10.00 27.34

41 13488 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 9.00 7.87 0.40 6.30 23.57

42 12741 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 9.00 7.28 0.80 1.00 4.90 22.98

43 03140 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 9.00 7.98 1.00 0.75 1.20 0.90 1.00 0.90 22.73

44 13632 MORAN  GOMEZ, GIMENA 36252106 9.00 7.18 0.80 5.60 22.58

45 12796 PAEZ, ANABELLA 38480900 9.00 5.94 1.00 0.75 0.20 0.60 2.10 0.30 19.89

46 13411 VERON, ALEN 38792352 9.00 0.00 10.00 19.00

47 13055 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 9.00 7.14 1.20 0.25 17.59

48 13351 PAEZ CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 0.00 7.00 16.00

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10213 CONTRERAS, JOSE RODRI 33989942 9.00 7.61 2.40 3.00 2.40 0.10 10.00 4.50 3.00 42.01

2 07994 HARO VELAZQUEZ, RODRI 18808319 9.00 8.83 3.00 3.00 3.00 0.85 10.00 3.00 40.68

3 10106 GALEANO, BRUNO EMMANU 29674912 9.00 7.07 2.80 2.75 0.40 0.70 2.10 6.50 0.90 32.22

4 12302 ALVARADO, JORGE RICAR 33989854 9.00 7.63 1.20 1.50 0.80 0.90 10.00 0.20 31.23

5 13149 CRUZ URZAGASTI, ANDRE 41743865 9.00 9.23 0.20 0.25 10.00 28.68

6 12708 SALTO, MIGUEL ANGEL S 30859993 9.00 7.71 0.80 1.00 10.00 28.51

7 12261 VELAZCO, RODOLFO SEBA 38573397 9.00 8.27 1.20 1.50 0.80 0.25 2.80 1.20 25.02

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12829 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 9.00 9.38 1.00 2.55 10.00 4.75 36.68
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10734 CAYO, GASPAR HILDA CA 26956860 9.00 7.63 2.20 2.75 2.20 3.00 10.00 3.00 39.78

2 10380 P54 SANHUESO, VERONICA  C 30176629 9.00 6.91 2.80 3.00 2.80 0.45 9.10 3.00 1.00 38.06

3 12319 BARRIONUEVO, PATRICIA 27377083 9.00 8.33 1.20 1.50 1.80 1.35 10.00 2.70 35.88

4 12246 CHENKUZ, MARCELA SAND 23506484 9.00 7.30 1.20 2.25 1.40 2.00 10.00 2.10 35.25

5 11663 MACHACA VILLEGAS, VAN 30246468 9.00 9.42 0.00 2.25 0.60 2.40 4.20 0.50 1.20 0.10 29.67

6 03395 BRAVO, MACARENA BELEN 37160912 9.00 8.67 0.40 0.50 10.00 0.60 0.20 29.37

7 12290 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 9.00 8.97 1.20 1.50 0.60 1.75 3.50 1.20 0.05 27.77

8 12972 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 9.00 8.08 0.60 0.75 0.40 2.10 0.60 21.53

9 12867 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 8.00 6.59 2.00 0.50 1.25 8.40 26.74

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03141 ROUDE NIEDDU, MARIA C 37160893 9.00 8.30 1.40 0.75 0.60 10.00 0.90 30.95

2 12940 GONZALEZ, ALEJANDRA N 37202858 9.00 8.27 0.60 0.75 0.20 4.90 0.30 24.02

3 12426 GAITAN, GISELLA ZULEM 36523161 6.00 7.75 1.80 1.50 0.20 0.75 10.00 28.00

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00697 P54 LACAMOIRE, SABRINA 27540700 9.00 8.07 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 8.50 3.00 0.15 1.00 51.12

2 05587 P67 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 7.41 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.00 3.00 0.20 1.00 49.61

3 07183 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 9.00 7.10 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 6.50 3.00 0.90 47.90

4 09057 P68 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 9.00 6.85 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 4.50 3.00 0.65 1.00 0.10 46.30

5 07655 P68 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 9.00 7.35 3.00 3.00 3.00 2.55 10.00 2.00 3.00 0.60 1.00 44.50

6 06954 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 9.00 8.61 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 1.50 3.00 43.31

7 06704 P54 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 9.00 8.52 3.00 3.00 2.40 2.25 10.00 3.00 0.55 1.00 42.72

8 06702 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 9.00 8.10 3.00 3.00 1.80 1.75 10.00 3.50 1.90 0.15 42.20

9 08365 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 9.00 8.18 3.00 3.00 0.80 2.60 10.00 3.50 1.50 41.58
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

10 06757 ARNOLD, AMILCAR ADRIA 27427921 9.00 7.64 3.00 3.00 3.00 1.90 10.00 3.00 0.90 41.44

11 00682 P30 TCACIUC, MIGUEL EDUAR 25533599 9.00 6.59 3.00 3.00 3.00 2.65 10.00 3.00 0.10 1.00 41.34

12 08812 COSTA, LUIS ALEJANDRO 31377007 9.00 7.76 3.00 3.00 2.30 3.00 0.10 10.00 3.00 41.16

13 09441 P30 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 9.00 5.59 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 3.00 0.35 1.00 40.54

14 03846 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 9.00 7.16 0.40 0.75 0.40 10.00 12.50 0.10 40.31

15 10636 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 9.00 6.94 2.20 2.75 3.00 10.00 5.50 0.10 39.49

16 08148 ELIA, JOSE LUIS 24523847 9.00 6.72 3.00 3.00 3.00 1.30 10.00 2.50 0.80 0.10 39.42

17 12484 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 9.00 7.28 1.00 1.00 1.20 10.00 6.50 0.30 0.10 36.38

18 09902 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 9.00 6.77 2.60 2.75 1.00 1.25 10.00 2.10 35.47

19 12245 CALPANCHAY, PUCA ABIG 37202703 9.00 7.63 1.40 1.50 1.10 10.00 4.50 35.13

20 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 9.00 7.77 1.60 1.75 0.40 3.00 10.00 0.50 0.60 34.62

21 07783 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 9.00 5.75 3.00 3.00 0.90 2.05 10.00 0.90 34.60

22 12821 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 9.00 6.93 0.80 1.00 2.35 10.00 4.50 34.58

23 08149 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 9.00 7.61 3.00 3.00 0.40 0.10 10.00 0.90 0.05 34.06

24 10056 COLQUE GARCIA, GUSTAV 30734884 9.00 7.50 2.60 2.75 1.20 0.45 10.00 1.80 0.10 -1.50 33.90

25 09756 MARTINEZ, CARLOS ALBE 29525069 9.00 5.35 2.80 3.00 3.00 10.00 0.35 33.50

26 03842 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 9.00 7.66 1.00 0.50 0.20 10.00 4.50 0.30 0.10 33.26

27 03667 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 9.00 7.86 0.40 0.25 1.27 10.00 4.00 0.40 33.18

28 11997 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 36523230 9.00 9.16 2.00 1.50 1.45 10.00 33.11

29 11952 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 9.00 7.42 1.80 1.75 1.40 1.75 5.60 1.50 2.10 0.10 32.42

30 10829 COLQUE, CRISTIAN ANDR 28340879 9.00 6.22 2.60 2.25 0.40 10.00 1.20 31.67

31 12794 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 9.00 7.83 1.00 0.75 0.20 0.20 10.00 2.50 31.48

32 12978 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 9.00 8.49 0.60 0.75 0.20 10.00 0.60 29.64

33 12306 MAZA VODANOVIC, MACAR 36745599 9.00 7.58 1.20 1.50 0.30 10.00 29.58

34 03194 CIFUENTES, MARIEL NOE 38792257 9.00 7.56 0.80 0.75 0.40 10.00 0.60 0.10 29.21

35 12709 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 9.00 7.36 0.80 0.75 10.00 0.10 28.01

36 03645 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 9.00 7.44 0.40 0.50 10.00 27.34

37 13488 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 9.00 7.87 0.40 6.30 23.57

38 12741 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 9.00 7.28 0.80 1.00 4.90 22.98

39 13632 MORAN  GOMEZ, GIMENA 36252106 9.00 7.18 0.80 5.60 22.58

40 03140 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 9.00 7.98 1.00 0.75 0.60 0.90 1.00 0.90 22.13

Emitido:30/11/2025    Pagina:15 de 16



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

41 12796 PAEZ, ANABELLA 38480900 9.00 5.94 1.00 0.75 0.20 0.60 2.10 0.30 19.89

42 13411 VERON, ALEN 38792352 9.00 0.00 10.00 19.00

43 13055 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 9.00 7.14 1.20 0.25 17.59

44 13351 PAEZ CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 0.00 7.00 16.00

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06538 CASTRONOVO, VERONICA 26289734 9.00 8.65 3.00 3.00 3.00 2.45 10.00 3.00 0.15 1.00 43.25

2 00700 P60 MATUS, MIRIAM ALEJAND 26956874 9.00 6.69 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 0.50 3.00 0.30 1.00 42.49

3 11386 ESPINOSA, SANDRA LILI 21607471 9.00 8.66 3.00 2.25 1.80 3.00 6.30 4.25 2.10 0.10 40.46

4 06535 MATUS, CLARA ROSA 14504280 9.00 6.38 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 2.40 0.20 38.58

5 13519 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029018 9.00 9.03 0.00 2.80 20.83

6 03192 VAZQUEZ, VANESA VALER 28858375 8.00 8.11 3.00 0.75 0.10 2.10 22.06

7 03687 CEDERMAZ, VANESSA CEL 37202820 3.00 7.24 0.60 0.50 10.00 21.34

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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